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tA dr.lhlrd agd dktititeti i shJryEzimit
fd t lhrrd agd sherblmet e kryera
Id a/.|h1Dd n<ld shitJa e .euistds (pqr kanan)
Ta ardhura nga tu/si i keflbnnit
Te ardttura nga nteresi
Ndrvshime nA inuntarln e proafukte@ te gd*hem e te proces
Ptta e krvcr ngd ftjAsid ekoaomike ilhe e k4pitdnztar
Tb ar.lhtrd tb tjera te shfrytEzimit
Ritle/'sia .liabe TVSH
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(s25,9ooJ
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foaAr,r r TbARDIIURAVE lt + 2 + 3 + 4l

landa e lare dhe 4atertalet t€ konsumu€shh.
Materiale ta konsumueshme

Shletzime te personelit
PaAa dhe shle.blime
Shpenzime te siguimeve shoq€rore/shende&sore

zhvleresimt i aLtiveve afatgjata natertale

Shlenzim€ tE tjera chfrytizimi
Nxje.rt e jashta qokullmi Makha
Nxj e.rte tashte inventa.it Relisia ime

TOTAII ISHPENZTMEVE{5 + 6 + 7 + I + 9l

FTTIMI/IIVMBJA NGA AI<TI\,1TE"II I STiFRYATZIMIT U + II)

Tii ardhEat tit tjera

ri aldhunr iga ni.sd ckonomike ku ka irelt* pjcsE{risc lp{aqiiu.Bnas 
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re. trsa pf$. akrvqc rarBi a tps?qnrr!4u

hura r. rjera t. nsiashEt lpdaq ulfcDlsr.d.

ZhvleftsiDi i altiveve firarciare dhe tnvestlaeve financtare

shleaztm€ finadciare

Shpenzine inre.esi (OVBRDTLAFTT)

ShlenziDe td tjcra nndcide

FIaIMT/HnMBJA NcA PJEStsMARRJBT {10+11+12)
Shpenzime te tjera te pzbdtshme
ShpeDzimc t0 tjera te prbitslue { interesa OverdraJti}

FITIMI/IiIII,BJA PAIIA TATIMTT lc = A + B)

12.046,924 t9,223,79'

(5,977,459)
\4,796,424)
\r,277,O92)

(3,720,000)
(s36,484)

(1,2O4,617)
(276,4251

(r04,130)
(823,663)

{11,438,960) (19,000,764}
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Shpeuimi aLtual i tatimit mbi fitimin ((C/2016'15%)
ShpeMim i latim fitimit G shq,.e
Piesa e ratim jiliut 1e pjesemdrieve

E FITIM IIUMBJA E rllTtT TATIMOR (E =c-D) 332,73I
rFtrimiratiDormiDusshp.Dzim.cPazbirsiifl 236.674

FITIM/EUMBJA PER:

Prona.et e njasise ekonomike mem€:10090
Interesat jokontJolluese
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